简版租房热门合同

出租方(以下简称甲方)：　　承租方(以下简称乙方)：　　承租方 居民身份证
号：　　甲、乙双方就下列房屋的租赁达成如下协议：
第一条 房屋基本情况。　　甲方房屋(以下简称该房屋)坐落于 市 。
第二条 房屋用途。　　该房屋用途为 。除双方另有约定外，乙方不得任意改
变房屋用途。
第三条 租赁期限。　　租赁期限自________年____月____日至________年____
月____日止。
第四条 租金。　　该房屋月租金为(人民币) 元，大写 元整。
第五条 付款方式。　　乙方按(____)支付租金给甲方。
第六条 交付房屋期限。　　甲方应于本合同生效之日起____日内，将该房屋交
付给乙方。
第七条 关于 房屋租赁 期间的有关费用。　　在房屋租赁期间，以下费用由乙
方支付：
1. 水电费 ;
2.宽带费;
第八条 房屋押金　　甲、乙双方自本合同签订之日起，由乙方支付甲方______
_元作为押金。　　乙方退房时要保证房屋物品完整整洁，否则不退押金。

第九条 违约责任。　　租赁期间双方必须信守合同，任何一方违反本合同的规
定，按年度须向对方交纳三个月租金作为违约金。
第十条 本合同自甲、乙双方签字之日起生效，一式两份，甲、乙双方各执一份，
具有同等效力。　　甲方(签章)：_____ 乙方(签章)：_____　　________年__
__月____日 ________年____月____日

	简版租房热门合同